
UCHWAŁA NR XI/114/2024 
RADY MIEJSKIEJ TRZEMESZNA 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr IV/35/2024 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 26 czerwca 2024 r. 
o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi 

Kamieniec gm. Trzemeszno. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465) oraz art. 14 ust. 1, 2, 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1130), Rada Miejska Trzemeszna uchwala co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się treść § 1 uchwały Nr IV/35/2024 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia           26 czerwca 
2024 r., w ten sposób, że dotychczasową treść: 

„Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi 
Kamieniec gm. Trzemeszno, obejmującej teren oznaczony na załączniku graficznym do niniejszej 
uchwały linia ciągłą koloru zielonego oraz stanowiący działki nr geod: 33/1, 33/2, 95/6 
i 122.”.zastępuje się treścią: 

„Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części 
wsi Kamieniec gm. Trzemeszno, obejmującej teren oznaczony na załączniku graficznym do 
niniejszej uchwały linia ciągłą koloru żółtego oraz stanowiący działki nr geod: 33/1, 33/2, 95/6 
i 122.”. 

§ 2. Dotychczasowy załącznik graficzny do uchwały Nr IV/35/2024 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 
26 czerwca 2024 r., określający linią ciągłą koloru zielonego obszar terenu objęty przystąpieniem do 
sporządzenia planu zagospodarowania, zastępuje się załącznikiem graficznym do niniejszej uchwały, 
określającym linią ciągłą koloru żółtego obszar terenu objęty przystąpieniem do sporządzenia tego planu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzemeszna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1C185CC-0E67-4CDD-AD95-9180B2168545. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1C185CC-0E67-4CDD-AD95-9180B2168545. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Niniejsza uchwała ma na celu aktualizację załącznika graficznego do Uchwały 
Nr IV/35/2024 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 26 czerwca 2024 r., o przystąpieniu do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi Kamieniec gm. Trzemeszno, w związku ze 
zmianami w przebiegu granic działek ewidencyjnych. 

Zmiany te wynikają z dokonanych aktualizacji w ewidencji gruntów i budynków, które spowodowały 
zmianę granic poszczególnych działek położonych w obszarze objętym uchwałą. W konsekwencji konieczne 
jest dostosowanie granic terenu objętego uchwałą 
w postaci zmiany załącznika graficznego, która pozwoli na precyzyjne odwzorowanie granic działek 
ewidencyjnych oraz terenów objętych uchwałą. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1C185CC-0E67-4CDD-AD95-9180B2168545. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/114/2024 RADY MIEJSKIEJ TRZEMESZNA z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


